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z  zračno  pištolo  10m

v  sezoni 2015-16

              Famlje, Izola, 06.12.2015



3.   turnirja     2.   DRŽAVNE   LIGE     ZAHOD   ( 2. DL zahod )
v  streljanju  z  zračno  puško  v  sezoni   2015-16

E  K  I  P  N  O

MESTO ČLANICA SZS - ime, kraj kratica

1. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje VVB

2. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH

3. ŠD SD ANKARAN, Ankaran ANK

4. SD POSTOJNA II., Postojna POS

5. SK IZOLA, Izola IZO

6. SD 4. JUNIJ, Ilirska Bistrica 4JI

7. SD "SALONIT" ANHOVO, Deskle SAN

P  O  S  A  M  E  Z  N  O

TEKMOVALEC SKUPAJ

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj TOČK

1. 80051 KERLATEC Ajda POS 99,9 100,4 100,6 102,8 403,7 30

2. 30076 LAMPREHT Bojan ml. VRH 97,4 99,9 101,9 99,0 398,2 26

3. 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 99,6 96,2 100,1 100,3 396,2 24

4. 11367 MATJAŽIČ Nejc VVB 99,6 100,3 96,0 97,2 393,1 22

5. 10449 LAMPREHT Bojan VRH 97,5 98,1 100,4 94,6 390,6 21

6. 10542 ČAKARDIĆ Jurij ANK 97,1 94,2 98,1 100,3 389,7 20

7. 20153 BIZJAK Helena VVB 96,9 95,7 100,6 95,9 389,1 19

8. 10543 UGRIN David ANK 96,2 98,9 95,2 96,0 386,3 18

9. 20198 REJA Katja IZO 96,2 97,5 95,4 94,9 384,0 17

10. 20064 RUDOLF Benjamina VRH 97,0 92,1 93,5 97,8 380,4 16

11. 30137 KRANJEC Žiga POS 93,8 93,4 94,3 96,6 378,1 15

12. 10540 FROLICH Stane ANK 90,1 96,4 94,3 92,6 373,4 14

13. 70029 MOŽINA Matjaž 4JI 92,4 97,5 89,1 94,3 373,3 13

14. 13185 GALJANIČ Jernej IZO 93,5 95,0 92,4 91,9 372,8 12

15. 10430 VALENTINČIČ Henrik SAN 91,1 95,5 95,7 90,5 372,8 11

16. 12184 ŠUŠTAR Enej IZO 92,7 89,2 95,4 94,7 372,0 10

17. 20077 ŠTEMBERGER Kristina 4JI 90,5 92,7 96,5 91,8 371,5 9

18. 11340 MOŽINA Jernej 4JI 92,1 81,7 97,1 93,1 364,0 8

19. 10996 LUKŠIČ Patrik SAN 92,7 89,9 91,5 89,3 363,4 7

20. 70436 GUSTINČIČ Aljaž POS 90,3 94,2 85,6 89,6 359,7 6

21. 10431 MLEKUŽ Drago SAN 89,1 96,6 82,4 86,8 354,9 5

Opomba:

Datum: 06.12.2015 Vodja tekmovanja / Delegiran sodnik:

Dejan Grandič, DS, P00133 l.r.
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v  streljanju  z  zračno  puško  v  sezoni   2015-16

E K I P N O

ČLANICA SZS
SKUPAJ

Mesto ime, kraj kratica 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogov povpreček 1. 2. 3. 4. 5. 6. točk

1. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje VVB 1190,4 1173,1 1178,4 3.541,9 1.180,6 10 10 10 30

2. SD VRHNIKA, Vrhnika VRH 1164,3 1168,7 1169,2 3.502,2 1.167,4 8 8 8 24

3. ŠD SD ANKARAN, Ankaran ANK 1118,6 1165,4 1149,4 3.433,4 1.144,5 5 6 6 17

4. SK IZOLA, Izola IZO 1139,7 764,1 1128,8 3.032,6 1.010,9 6 2 4 12

5. SD 4. JUNIJ, Ilirska Bistrica 4JI 1109,4 1095,8 1108,8 3.314,0 1.104,7 4 4 3 11

6. SD "SALONIT" ANHOVO, Deskle SAN 1066,8 1089,8 1091,1 3.247,7 1.082,6 3 3 2 8

7. SD POSTOJNA II., Postojna POS DNS 1141,0 1141,5 2.282,5 1.141,3 -3 5 5 7

Opomba:

V skladu s 33. a členom Pravilnika o tekmovanju z zračno puško in pištolo za Pokal Slovenije, se ekipo SD Postojna II zaradi neudeležbe na 1. turnirju kaznuje z odvzemom 3 točk

Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Jurij Čakardić, l.r.

ZAPISNIK   SKUPNIH   VMESNIH   REZULTATOV   TURNIRJEV

2.  DRŽAVNE  LIGE  ZAHOD  ( 2. DL zahod )

Število KROGOV

na posameznem turnirju SKUPAJ

Število TOČK 

na posameznem turnirju
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P O S A M E Z N O

TEKMOVALEC

štartna Članica

Mesto številka PRIIMEK  in  IME SZS krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK Skupaj povpreček Skupaj odbitek Skupaj

1. 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 404,1 30 400,3 30 396,2 24 1200,6 400,20 84 84

2. 30076 LAMPREHT Bojan ml. VRH 395,1 24 399,6 26 398,2 26 1192,9 397,63 76 76

3. 10449 LAMPREHT Bojan VRH 399,9 26 388,2 21 390,6 21 1178,7 392,90 68 68

4. 10542 ČAKARDIĆ Jurij ANK 390,5 20 395,4 24 389,7 20 1175,6 391,87 64 64

5. 11367 MATJAŽIČ Nejc VVB 393,0 21 386,1 19 393,1 22 1172,2 390,73 62 62

6. 80051 KERLATEC Ajda POS 395,4 22 403,7 30 799,1 399,55 52 52

7. 10543 UGRIN David ANK 373,3 16 384,3 17 386,3 18 1143,9 381,30 51 51

8. 12184 ŠUŠTAR Enej IZO 380,2 18 383,1 16 372,0 10 1135,3 378,43 44 44

9. 13185 GALJANIČ Jernej IZO 369,9 14 381,0 15 372,8 12 1123,7 374,57 41 41

10. 20153 BIZJAK Helena VVB 386,7 20 389,1 19 775,8 387,90 39 39

11. 20077 ŠTEMBERGER Kristina 4JI 370,3 15 377,4 13 371,5 9 1119,2 373,07 37 37

12. 20198 REJA Katja IZO 389,6 19 384,0 17 773,6 386,80 36 36

13. 70029 MOŽINA Matjaž 4JI 364,1 12 370,4 10 373,3 13 1107,8 369,27 35 35

14. 30137 KRANJEC Žiga POS 375,9 12 378,1 15 754,0 377,00 27 27

15. 20065 RUS Mojca VRH 369,3 13 380,9 14 750,2 375,10 27 27

16. 10540 FROLICH Stane ANK 354,8 10 373,4 14 728,2 364,10 24 24

17. 10996 LUKŠIČ Patrik SAN 351,3 8 358,6 8 363,4 7 1073,3 357,77 23 23

18. 10010 HREŠČAK Izidor VVB 393,3 22 393,3 393,30 22 22

19. 10430 VALENTINČIČ Henrik SAN 375,0 11 372,8 11 747,8 373,90 22 22

20. 30149 ŠVETAK Rocco ANK 385,7 18 385,7 385,70 18 18

21. 10564 MAHNE Stanislav 4JI 375,0 17 375,0 375,00 17 17

22. 20064 RUDOLF Benjamina VRH 380,4 16 380,4 380,40 16 16

23. 10436 BREŠČAK Rajko SAN 352,4 9 356,2 7 708,6 354,30 16 16

24. 70436 GUSTINČIČ Aljaž POS 369,7 9 359,7 6 729,4 364,70 15 15

25. 11340 MOŽINA Jernej 4JI 348,0 6 364,0 8 712,0 356,00 14 14

26. 10433 KODELJA Miran SAN 363,1 11 363,1 363,10 11 11

27. 10431 MLEKUŽ Drago SAN 354,9 5 354,9 354,90 5 5

28.

29.

30.

Opomba:

Datum: 06.12.2015 Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Jurij Čakardić, l.r.

KROGOV TOČK

Število  KROGOV  in  TOČK  na posameznem turnirju S K U P A J

1. 2. 3. 4. 5. 6.
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3.   turnirja     2.   DRŽAVNE   LIGE     ZAHOD   ( 2. DL zahod )
v  streljanju  z  zračno  pištolo  v  sezoni   2015-16

E  K  I  P  N  O

MESTO ČLANICA SZS - ime, kraj kratica

1. SD IX. KORPUSA PIRAN, Piran IXP

2. SK IZOLA, Izola IZO

3. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF II. , Famlje VVB

P  O  S  A  M  E  Z  N  O

TEKMOVALEC SKUPAJ

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj TOČK

1. 10721 ERJAVEC Primož IXP 90 94 95 94 373 (18x) 30

2. 11199 JAKOMIN Andrej IZO 91 95 91 87 364 (15x) 26

3. 13931 LENZI Luka VVB 85 87 90 89 351 (7x) 24

4. 10413 BOŽIČ Ivan IZO 91 86 83 84 344 (8x) 22

5. 10610 MATJAŽIČ Boris VVB 83 87 86 88 344 (7x) 21

6. 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 91 81 89 82 343 (7x) 20

7. 10531 HROVATIN Anton IXP 86 88 87 80 341 (7x) 19

8. 10637 HODŽIĆ Mensur IXP 85 83 83 86 337 (3x) 18

9. 10418 TOMAŽIN Leon IZO 87 83 78 85 333 (7x) 17

Opomba:

Datum: 06.12.2015 Vodja tekmovanja / Delegiran sodnik:

Aljoša Frank, DS, P00132 l.r.

Z   A   P   I   S   N   I   K

Št. KROGOV Št. TOČK
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Število KROGOV
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v  streljanju  z  zračno  pištolo  v  sezoni   2015-16

E K I P N O

ČLANICA SZS
SKUPAJ

Mesto ime, kraj kratica 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogov povpreček 1. 2. 3. 4. 5. 6. točk

1. SD IX. KORPUSA PIRAN, Piran IXP 1057 1049 1051 3.157 1.052,3 10 10 10 30

2. SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF II. , Famlje VVB 1036 1032 1038 3.106 1.035,3 8 8 6 22

3. SK IZOLA, Izola IZO 1035 1030 1041 3.106 1.035,3 6 6 8 20

Opomba:

Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Jurij Čakardić, l.r.

ZAPISNIK   SKUPNIH   VMESNIH   REZULTATOV   TURNIRJEV

2.  DRŽAVNE  LIGE  ZAHOD  ( 2. DL zahod )

Število KROGOV 

na posameznem turnirju SKUPAJ

Število TOČK 

na posameznem turnirju
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P O S A M E Z N O

TEKMOVALEC

štartna Članica

Mesto številka PRIIMEK  in  IME SZS krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK krogov TOČK Skupaj povpreček Skupaj odbitek Skupaj

1. 10721 ERJAVEC Primož IXP 360 30 365 30 373 30 1.098 366,00 90 90

2. 11199 JAKOMIN Andrej IZO 347 21 346 22 364 26 1.057 352,33 69 69

3. 13931 LENZI Luka VVB 341 18 353 26 351 24 1.045 348,33 68 68

4. 10413 BOŽIČ Ivan IZO 347 20 342 20 344 22 1.033 344,33 62 62

5. 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 341 19 340 19 343 20 1.024 341,33 58 58

6. 10531 HROVATIN Anton IXP 348 22 336 17 341 19 1.025 341,67 58 58

7. 10418 TOMAŽIN Leon IZO 341 17 342 21 333 17 1.016 338,67 55 55

8. 11112 ŠEŠKO Peter IXP 349 24 348 24 697 348,50 48 48

9. 10610 MATJAŽIČ Boris VVB 339 18 344 21 683 341,50 39 39

10. 10010 HREŠČAK Izidor VVB 354 26 354 354,00 26 26

11. 10637 HODŽIČ Mensur IXP 337 18 337 337,00 18 18

12.
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Opomba:

Datum: 06.12.2015 Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Jurij Čakardić, l.r.

KROGOV TOČK

Število  KROGOV  in  TOČK  na posameznem turnirju S K U P A J

1. 2. 3. 4. 5. 6.

stran 2 / 2



Organizator turnirja: SD Vremščica, Vremski Britof in SK Izola, Izola

Ime strelišča: SD Vremščica, Vremski Britof in SK Izola, Izola

Kraj tekmovanja: Famlje, Izola

Datum tekmovanja: 06.12.2015

Čas tekmovanja: 8:30 do 14:45

Vodja tekmovanja / Delegiran sodnik: Aljoša Frank, DS, P00132

Dejan Grandič, DS, P00133

Sodniki:

* v komisiji za razvrščanje rezultatov: Dejan Grandič, DS, P00133

Aljoša Frank, DS, P00132

* na strelski liniji: Aljoša Frank, DS, P00132

Dejan Grandič, DS, P00133

Ostalo osebje:

* operater aparata za ocenjevanje tarč: Bojan Lampreht, DS, P00160, Enio Božič

Bojan Lampreht ml., RS, P01912

* računalniška obdelava rezultatov: Jurij Čakardić, Bojan Šuštar

Poročilo

Pripombe in zapažanja sodnikov na strelski liniji.

Vodja tekmovanja / Delegiran sodnik:

Aljoša Frank, DS, P00132

Dejan Grandič, DS, P00133

Poročilo iz turnirja je povzela:

Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Jurij Čakardič l.r.

V Famljah so nastopali tekmovalci z zračno puško 10m, v Izoli pa tekmovalci z zračno pištolo 10m.

Pripomb na tekmovanje ni bilo.

Tekmovanje je potekalo vzporedno na dveh 6 mestnih streliščih za zračno orožje v štirih skupinah.

Tekmovalci so bili v skupini razvrščeni glede po žrebu.

Ocenjevanje tarč je potekalo z elektronskim aparatom.

Pri zračni puški 10m se je opravljala le vizuelna kontrola, medtem, ko se je pri zračni pištoli 10 m pred 

začetkom PPC izvedla kontrola teže proženja z ustrezno utežjo.

Najboljšim trem uvrščenim tekmovalcem v konkurenci posameznikov z zračno puško 10 m in z zračno 

pištolo 10m, so bile podeljene medalje z logotipom SZZR.


